
DARBS AR KLIENTIEM KRĪZES SITUĀCIJĀS
3.decembris 9 .00-12 .15 /ZOOM/ 46 Eur

Pasniedzēja : Amanda Ķeruže Uzzināt vairāk

VADĪTĀJA DARBĀ IZMANTOJAMĀS KOUČINGA METODES
UN RĪKI

8.decembris/ 9.00-16.15/ ZOOM/ 98 Eur

Pasniedzēja : Anita Gaile Uzzināt vairāk

Pasniedzēja : Līga Meņģele-Stillere Uzzināt vairāk

ADMINISTRATĪVAIS PROCESS IESTĀDĒ 

2., 3.decembris 10 .00-13 .15 /ZOOM/ 54 Eur

DECEMBRIS  2021
MĀCĪBU PIEDĀVĀJUMS

Valsts administrācijas skola

Raiņa bulvāris 4, Rīga, LV-1050, 67229057/ www.vas.gov.lv/ facebook.com/ValstsAdministracijasSkola

TIEŠSAISTE 

1.lpp

EFEKTĪVS VADĪTĀJS

7., 8. decembris 9 .30-12 .45 /ZOOM/ 90 Eur

Pasniedzēja : Arta Biruma Uzzināt vairāk

LIETIŠĶĀ ETIĶETE
10. decembris 10 .00-15 .30/ ZOOM/ 50 Eur

Pasniedzēja : Jana Trahimoviča Uzzināt vairāk

https://mps.vas.gov.lv/edu/course/527
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/477
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/13
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/3
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/423


DECEMBRIS  2021
MĀCĪBU PIEDĀVĀJUMS

Valsts administrācijas skola

Raiņa bulvāris 4, Rīga, LV-1050, 67229057/ www.vas.gov.lv/ facebook.com/ValstsAdministracijasSkola

TIEŠSAISTE

2.lpp

ADMINISTRATĪVĀS ATBILDĪBAS LIKUMS. NOVITĀTES
ADMINISTRATĪVĀS ATBILDĪBAS PIEMĒROŠANĀ

10.decembris 10 .00-15 .00 /ZOOM/ 50 Eur

Pasniedzēja : Līga Meņģele-Stillere Uzzināt vairāk

PĀRMAIŅU VADĪBA
15.decembris 9 .30-16 .45 /ZOOM/ 90 Eur

Pasniedzēja : Anita Gaile Uzzināt vairāk

PĀRRUNU VADĪŠANA, ATGRIEZENISKĀS SAITES
SAŅEMŠANA UN SNIEGŠANA

14.decembris/ 9 .30-12 .45/ ZOOM/ 46 Eur

Pasniedzēja : Anita Gaile Uzzināt vairāk

EFEKTĪVA DARBINIEKA PANĀKUMU ATSLĒGA - STRATĒĢISKA
KOMUNIKĀCIJA UN PRAKTISKIE INSTRUMENTI

14., 16.decembris 9 .30-12 .45 /ZOOM/ 54 Eur

Pasniedzēja : Jana Trahimoviča Uzzināt vairāk

https://mps.vas.gov.lv/edu/course/211
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/317
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/480
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/528


DECEMBRIS  2021
MĀCĪBU PIEDĀVĀJUMS

Valsts administrācijas skola

Raiņa bulvāris 4, Rīga, LV-1050, 67229057/ www.vas.gov.lv/ facebook.com/ValstsAdministracijasSkola

TIEŠSAISTE

3.lpp

STRESA MENEDŽMENTS

21.decembris/ 9.00-12.15/ ZOOM/ 46 Eur

Pasniedzēja : Amanda Ķeruže Uzzināt vairāk

STARPTAUTISKAIS PROTOKOLS UN ETIĶETE

17.decembris 10 .00-15 .30 /ZOOM/ 50 Eur

Pasniedzēja : Jana Trahimoviča Uzzināt vairāk

PĀRMAIŅU KOMUNIKĀCIJAS VADĪBA

17.decembris/ 9 .30-12 .45/ ZOOM/ 46 Eur

Pasniedzēja : Anita Gaile Uzzināt vairāk

ĀRĒJO NORMATĪVO AKTU PROJEKTU IZSTRĀDE

20., 21.decembris/ 9.00-14.15/ ZOOM/ Bezmaksas

Pasniedzēja : Kristīne Kuprijanova Uzzināt vairāk

https://mps.vas.gov.lv/edu/course/108
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/483
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/478
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/205


TIEŠSAISTES PREZENTĀCIJAS – SWAY, PREZI.COM,
INFOGR.AM

6., 8.decembris/ 9 .30-12 .45/ MS Teams/ 96 Eur

Datorzinību centra pasniedzēji Uzzināt vairāk

TIEŠSAISTES RĪKI KOMANDAS DARBA VEIKŠANAI 

9.,16.decembris/ 13 .00-16 .15/ MS Teams/ 96 Eur

Baltijas datoru akadēmijas pasniedzēji Uzzināt vairāk

DECEMBRIS  2021
MĀCĪBU PIEDĀVĀJUMS

Valsts administrācijas skola

Raiņa bulvāris 4, Rīga, LV-1050, 67229057/ www.vas.gov.lv/ facebook.com/ValstsAdministracijasSkola

TIEŠSAISTE

4.lpp

INFORMĀCIJU UN KOMUNIKĀCIJU
TEHNOLOĢIJAS UN DATU PRATĪBA

INFOGRAFIKU VEIDOŠANAS PRAKTIKUMS

1.decembris/ 10 .00-13 .15/ MS Team/ 48 Eur

Baltijas datoru akadēmijas pasniedzēji Uzzināt vairāk

EXCEL 2 - FUNKCIJAS, TABULAS, DATU KĀRTOŠANA UN
FILTRĒŠANA, NOSACĪJUMFORMATĒŠANA

13., 15.decembris/ 9 .30-12 .45/ MS Team/ 96 Eur

Datorzinību centra pasniedzēji Uzzināt vairāk

EXCEL 1 - KĀ SKAITLISKĀS INFORMĀCIJAS APSTRĀDES
RĪKS: APRĒĶINI,  FORMULAS, FUNKCIJAS, DIAGRAMMAS,
IZDRUKA

7., 9.decembris/ 9 .30-12 .45/ MS Team/ 96 Eur

Datorzinību centra pasniedzēji Uzzināt vairāk

https://mps.vas.gov.lv/edu/course/72
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/458
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/448
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/60
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/441


EFEKTIVITĀTES PILNVEIDOŠANA DARBĀ AR
MICROSOFT OFFICE (WORD, EXCEL)

13., 15.decembris/ 9 .30-12 .45/ MS Teams/ 96 Eur

Datorzinību centra pasniedzēji Uzzināt vairāk

MICROSOFT TEAMS – EFEKTĪVAI SAZIŅAS
NODROŠINĀŠANAI

14.decembris/ 9 .30-12 .45/ MS Teams/ 48 Eur

Datorzinību centra pasniedzēji Uzzināt vairāk

DECEMBRIS  2021
MĀCĪBU PIEDĀVĀJUMS

Valsts administrācijas skola

Raiņa bulvāris 4, Rīga, LV-1050, 67229057/ www.vas.gov.lv/ facebook.com/ValstsAdministracijasSkola

TIEŠSAISTE

5.lpp

INFORMĀCIJU UN KOMUNIKĀCIJU
TEHNOLOĢIJAS UN DATU PRATĪBA

EXCEL3: VEIDNES, DATU VALIDĀCIJA, AIZSARDZĪBA,
KONSOLIDĒŠANA

20., 22.decembris/ 9.30-12.45/ MS Team/ 96 Eur

Datorzinību centra pasniedzēji Uzzināt vairāk

EXCEL 5: DATU ANALĪZE UN VIZUALIZĒŠANA AR DATA MODEL 

27., 28.decembris 9 .00-12 .15 /MS Team/ 96 Eur

Baltijas datoru akadēmijas pasniedzēji Uzzināt vairāk

https://mps.vas.gov.lv/edu/course/58
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/442
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/62
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/453

